
 

1 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“))  
 

Označení veřejné zakázky – dynamického nákupního systému  

Název:    Dodávky IT + AV techniky od 2024 
evidenční číslo zakázky Z2024-026774 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek  
a číslo 346896-2024 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie.  
(dále též „VZ“ nebo „DNS“).  
 
1. Označení zadavatele  

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
se sídlem:    17. listopadu 2172/15, Ostrava – Poruba, PSČ 708 00  
Právní forma zadavatele:  veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.  
IČ zadavatele:   61989100  
Zadavatel zastoupen:   JUDr. Ludmilou Tatranskou, MPA, na základě pověření.  
(dále jen „Zadavatel“)  
 
2. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v předmětném dynamickém nákupním systému budou 
dodávky:  
- osobních počítačů stolních i přenosných (notebooků, ultrabooků a tabletů),  
- pracovních stanic,  
- monitorů, tiskáren a dalšího zařízení souvisejícího s počítači,  
- dataprojektorů a další audiovizuální techniky,  
- serverů.  
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ  

Smlouva nebyla uzavřena, jedná se jen o zavedení dynamického nákupního systému.  
 
4. Druh zadávacího řízení  

Dynamický nákupní systém v režimu užšího nadlimitního řízení.  
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník číslo:  1  

Název dodavatele:  FLAME System s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Dr. Maye 468/3, 70900 Ostrava 

IČ dodavatele:   26846888 

 

Účastník číslo:  2  

Název dodavatele:  Thein Systems a.s. 

Sídlo dodavatele:  Technická 3029, 61600 Brno 

IČ dodavatele:   27675645 

 



 

2 
 

Účastník číslo:  3  

Název dodavatele:  Eviden Czech Republic s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 

IČ dodavatele:   44851391 

 

Účastník číslo:  4 

Název dodavatele:  K-net Technical International Group, s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Antonínská 565/20, 60200 Brno 

IČ dodavatele:   47916745 

 

Účastník číslo:  5  

Název dodavatele:  Z + M Partner, spol. s r.o. 

Sídlo dodavatele:  Valchařská 3261/17, 70200 Ostrava 

IČ dodavatele:   26843935 

 

Účastník číslo:  6  

Název dodavatele:  Colsys  s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Buštěhradská 109, 27203 Kladno 

IČ dodavatele:   14799634 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení  

Nebyl vyloučen žádný účastník.  
 
7. Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému  

Název dodavatele:  FLAME System s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Dr. Maye 468/3, 70900 Ostrava 

IČ dodavatele:   26846888 

 

Název dodavatele:  Thein Systems a.s. 

Sídlo dodavatele:  Technická 3029, 61600 Brno 

IČ dodavatele:   27675645 

 

Název dodavatele:  Eviden Czech Republic s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Doudlebská 1699/5, 14000 Praha 

IČ dodavatele:   44851391 

 

Název dodavatele:  K-net Technical International Group, s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Antonínská 565/20, 60200 Brno 

IČ dodavatele:   47916745 

 

Název dodavatele:  Z + M Partner, spol. s r.o. 

Sídlo dodavatele:  Valchařská 3261/17, 70200 Ostrava 

IČ dodavatele:   26843935 

 



 

3 
 

Název dodavatele:  Colsys  s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Buštěhradská 109, 27203 Kladno 

IČ dodavatele:   14799634 

 
Zařazení dodavatelé splnili zadávací podmínky v souladu se zadávací dokumentací. 
 

8. Označení poddodavatelů  

Nejsou zadavateli známi.  
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem  

Nepoužito.  
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  

Nepoužito.  
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

Nepoužito.  
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému  

Zadávacího řízení nezrušeno, předmětný dynamický nákupní systém zaveden.  
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků  

Nepoužity.  
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

V rámci zavedeného DNS jsou realizovány samostatné veřejné zakázky. Zadavatel předpokládá 
zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených nepravidelných intervalech odvislých zejména 
od provozních potřeb jednotlivých pracovišť zadavatele. Objemy jednotlivých veřejných zakázek 
zadávaných v DNS zadavatel předpokládá od jednotek až po tisíce kusů v jednotlivé veřejné zakázce. 

Zadavatel dále předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS za účelem uzavření rámcové 
smlouvy na dodávky. 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  
 
 

V Ostravě (datum v elektronickém podpisu)  
 
 
 
 
……………………………………………………………….…  

        podpis Zadavatele 


		2024-07-18T21:59:56+0200
	JUDr. Ludmila Tatranská




